別記様式第一号（第三条第二項関係）

移動制限果実等移動検査申請書

 下記のとおり移動したいので検査を申請します。

住  所 ：

氏  名 ：

電話番号 ：

令和７年  月  日

  那覇植物防疫事務所 植物防疫官 殿

移動予定年月日  令和７年４月１４日 から 令和７年  月  日

移動前の管理場所

①

②

③

④

移動後の利用場所
 県外（県不明） ・ JA豊見城支店 ・ 沖縄県中央卸売場

 県外（県名わかる） ・ 卸業者 ・ 県内ﾌｧｰﾏｰｽﾞ ・ その他

荷送人の

住所及び氏名

申請者と同じ ・ 申請者と別（住所、氏名の記入）

荷受人の

住所及び氏名

上記   に〇を付けた方

容器包装の種類  ダンボール ・ ポリ袋 ・ 他（           ）

植 物 の 種 類 梱 数 数 量 産 地 備 考

kg

kg

kg

kg